
74^ . Statutární město Brno
^^^Jj^/lěstská část Brno-střed B

Oiibor bvHpvv Úřadu městské části Brno-střed
i skú 2, 601 69 Brno••ň.

Žádost o slevu z nájemného
za nebytový prostor (prostor sloužící podnikání)

v domě svěřeném do správy MČ Brno-střed
mimořádnými opatřeními orgánů veřejné moci souvisejícími s epidemii

koronaviru SARS Co V-2
(lj. v souvislosti s vvhláícnim nouzového stavu a usneseními vlády české republiky o přijeti kr./ov vc opa rem

souvisejících s prevenci šíření nákazy koronaviru SARS Co V-2)

v souvislosti s

. IČO/nar.:S.R--0 .Nájemce:

(ná:evjméno a příjmení) exocv^ kontaktní telefon:jednající prostřednictvím
kontaktní e-mail- erý «* Skladě platně nájemní smlouvy

A,, v Brně v domě na uliciužívá. popř. užíval nebytový prostor číslo do '\

k tomuto účelu nájmu:

provozuje tuto činnost/ tylo činnosti
žádá o slevu z nájemného za období kv ěten až červenec 2021 ve výši 50 % sjednaného nájemného (dle

nájemní smlouvy).

. v předmětu nájmu
! <T,Uoyci tosvos.

Duvod žádosti o prominutí nájemného:

důvodu ■'-> nodniL-.uelskou činnost v provozovně se na období leden až bre/en -0-1 (nebo
--------- ! zákazu maloobchodního nrodeie a prodcic služeb v provozovnách"opatřeni, tj. a__

ieht) část) nevztahovala vviimka ze
uv .-d.-né v Příslušných usneseních vlády CR

(hodící ve zalrhnřte)

H Oft 2SdŽitJini o slevu i naprmivHlo za nebstový prosta*Iz)



Žádost o slevu na nájemném nájemce odůvodňuje podrobněji takto (např. rozsah omezení):

o
t t>

4
I 9l'

v
tCNlv CÍL.v ícAOS

Skutečnosti uvedené v žádosti nájemce případně dokládá následujícími listinami: (dobrovolně)

(viz příloha).

( ťstné nroh lášení;

Nájemce čestně prohlašuje, že ke dni 01.01.2021 vykonával podnikatelskou činnost v nebytovém prostoru 
(prostoru sloužícím podnikání), na který uplatňuje žádost o prominutí nájemného.

Nájemce čestně prohlašuje, že k přerušeni nebo výraznému omezení podnikatelské činnosti v předmětné 
provozovně (nebytovém prostoru) došlo výlučně ze shora uvedenveh důvodů v souvislosti s vyhlášením 
nouzového stavu a vydaných usneseni vlády České republiky o přijetí krizových opatřeni souvisejících s 
prevencí šíření nákazy koronaviru SARS Co V-2.

V případě, že nájemné, které je předmětem této žádosti, již bylo nájemcem zaplaceno (za předpokladu, že 
nájemce splní podmínky usnesení č. ZMČ/2021/18/19 pro slevu z nájemného), nájemce prohlašuje, že 
nebude požadovat jeho vrácení a požaduje, aby zaplacené nájemné bylo připsáno na úhradu případného 
nejstaršího dluhu souvisejícího s užíváním předmětného neby tového prostoru, popřípadě na platby 
související s užíváním předmětného nebytového prostoru (nájemné, služby či jiné související platby) 
následující období, na které se nevztahuje sleva z nájemného.

Nájemce dále prohlašuje, že v šechny údaje uvedené v této žádosti jsou úplné a prav div é.

na

Poučení:

V případě nepravdivosti čestného prohlášeni (viz výše) se může jednat o naplnění skutkové podstaty 
trestného činu podvodu dle § 209 zákona č. 40/2009 Sb.. trestní zákoník.

Zd u s o I) podáni žádosti:

Originál žádosti s ověřeným podpisem je nezbytné doručit na MČ Brno-střcd, Dominikánská 2,601 69 Brno, 
a to poštou, popř. osobně prostřednictvím podatelny ÚMČ Brno-střcd. popř. prostřednictv ím datové 
schránky či emailem se zaručeným elektronickým podpisem.

V případě potřeby doplnění dalších informací Vás budeme kontaktovat.

ŽAdosi o skvu i nájemného m nchyhn y prmtoi2/J n on t



v případe, že této žádosti bude za strany MČ Bmo*slřed vyhovčnajj jiájM1 povaJ,ovina za dodatek

/nájemného ve vý5i 50 % za období kvčtcn az červenec - - • J éhoprosioru(prostorusloužícího
k „ájemní smlouvé. jejímž přcdmétem je nájem shora označeného nebytového Prc stc tP

podnikáni), na který se tato žádost vztahuje.

Sdělujeme Vám, že městská ěást Itrno-střcd
nemoviiosii městské ěásti Bmo-stfcd. které naleznete
duřtete více o zpracování osobních údajů a Va5ich pravee i.

V Brně dne podpis nájemce
popř. osoby oprávněné jednat jménem nájemce

Oilfrni.|fgg|jj£ce
• w* .... | .. j, _

........... r ““

'Z? ?ý

:
/

V Brní dne
i™Jr KU'J Hc;inoíiíkj v Brní

h tm :s iŽldost o slevu t nájemného za nebytový plosu*JzJ



h e j

li VTr -w.
vys

4r ' 'í
1v ¥

G *t2> vD

^Ž$KAl^


